平成 29 年 4 月吉日

お得意様各位

伸興電線株式会社

FCPEV 一部の梱包仕様変更の件

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして弊社の FCPEV0.9X1P,2P,3P の梱包仕様を変更する事とな

りましたのでご案内申し上げます。詳細に付きましては下記にて報告させて頂きますので

ご確認下さい。

お得意様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお願

い申し上げます。

敬具

《変更内容》

【新仕様 FCPEV0.9X1P,2P,3P】

ケースサイズ0.9(ｍｍ)
サイズ 新仕様【ケース】

200ｍ巻 100ｍ巻 200ｍ巻 100ｍ巻 200ｍ巻 100ｍ巻 1P 284㎜X282㎜X108㎜
1P ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ ケース 2P 322㎜X320㎜X108㎜
2P ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ ケース 3P 334㎜X332㎜X107㎜
3P ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ ケース - ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ
5P
7P - ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ
10P - ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ

対数

ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ
ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ

FCPEV
0.65mm 0.9ｍｍ 1.2ｍｍ

ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ
ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ

ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ

-
- -

ｲｰｼﾞｰｶﾊﾞｰ -

《実施時期》

2017 年 5 月中旬、製造分より在庫がなくなり次第切り替えさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら弊社各担当までお問い合わせ下さい。

  以上